
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4578A8-E0C4-4C9B-90F2-94A1108BE6C3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 14 982,00

0,00 0,00

0,00 14 982,00

0,00 0,00

0,00 14 982,00

852 0,00 3 344,18

0,00 0,00

0,00 3 344,18

0,00 0,00

0,00 3 344,18

razem: 0,00 18 326,18

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 39 146 723,70 39 165 049,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

807 918,68 807 918,68

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 188,68 468 188,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 358 287,60 2 361 631,78

4 122 621,61 4 125 965,79

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 188,68 468 188,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

126 761,00 141 743,00

Pomoc społeczna 4 122 621,61 4 125 965,79

12 110 950,00 12 125 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 12 110 950,00 12 125 932,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4578A8-E0C4-4C9B-90F2-94A1108BE6C3. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 326,18

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 119,68 1 400 119,68

Ogółem: 44 253 494,28 44 271 820,46

majątkowe 5 106 770,58 5 106 770,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4578A8-E0C4-4C9B-90F2-94A1108BE6C3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 198 066,24 5 170 066,24 1 140 471,58 774 066,58 366 405,00 0,00 3 537 385,02 492 209,64 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 326,18 18 326,18 17 009,18 17 009,18 0,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 216 392,42 5 188 392,42 1 157 480,76 791 075,76 366 405,00 0,00 3 538 702,02 492 209,64 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

2 485 048,60 2 485 048,60 152 477,58 148 885,58 3 592,00 0,00 2 332 571,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 326,18 18 326,18 17 009,18 17 009,18 0,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 503 374,78 2 503 374,78 169 486,76 165 894,76 3 592,00 0,00 2 333 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

148 885,58 148 885,58 148 885,58 148 885,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 009,18 17 009,18 17 009,18 17 009,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

165 894,76 165 894,76 165 894,76 165 894,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 332 571,02 2 332 571,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 571,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 333 888,02 2 333 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 203 479,68  38 700 053,21  23 453 823,02  13 278 020,51  10 175 802,51  203 668,00  13 693 720,62  841 877,64  0,00  506 963,93  8 503 426,47  8 503 426,47  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

18 326,18  18 326,18  17 009,18  17 009,18  0,00  0,00  1 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

47 221 805,86  38 718 379,39  23 470 832,20  13 295 029,69  10 175 802,51  203 668,00  13 695 037,62  841 877,64  0,00  506 963,93  8 503 426,47  8 503 426,47  0,00  0,00 

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

127 753,00 

127 753,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

852

85231

B1WIP

B3SOF

Wydatki razem:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

28 000,00 

0,00 

0,00 

28 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla
cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

po zmianach

zwiększenie

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4578A8-E0C4-4C9B-90F2-94A1108BE6C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2022 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 2 485 048,60 18 326,18 2 503 374,78 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 126 761,00 14 982,00 141 743,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

126 761,00 
 

14 982,00 
 

141 743,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 2 358 287,60 3 344,18 2 361 631,78  

 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 358 287,60 3 344,18 2 361 631,78 

WYDATKI 2 485 048,60 18 326,18 2 503 374,78 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 485 048,60 18 326,18 2 503 374,78 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 485 048,60 18 326,18 2 503 374,78 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

05) 
2 120 952,02 0,00 2 120 952,02 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 10 015,98 0,00 10 015,98 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 

(Fund. Pomocy 06) 
185 843,00 0,00 185 843,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 592,00 0,00 3 592,00 
B3SOF Zasiłki celowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 19 412,00 317,00 19 729,00 
B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz Pomocy 

(Fund. Pomocy 09) 
5 364,00 0,00 5 364,00 

B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 126 761,00 14 982,00 141 743,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

12 108,60 2 027,18 14 135,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4578A8-E0C4-4C9B-90F2-94A1108BE6C3. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4578A8-E0C4-4C9B-90F2-94A1108BE6C3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



